
平成３１年２月吉日  

 

 保 護 者 様 

 

兵庫県立北摂三田高等学校  

校 長  中 村 晶 平  

 

 

第３１回卒業証書授与式のご案内 

 

 

  春寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り感謝いたしておりま

す。 

 さて、第３１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のこ

ととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

  １ 日 時    平成３１年３月１日（金） 

          午前１０時開式 

 

  ２ 式 場       本校体育館 

 

   ＊ 恐れ入りますが９時４０分までに式場にご入場くださいますよう    

お願いいたします。 

   ＊ 上履きをご用意ください。 

   ＊ 駐車スペースが限られております。車の校内乗り入れはご遠慮いただき、 

公共交通機関をご利用ください。また、周辺の路上での駐車や公共施設 

等敷地内への無断駐車も大変ご迷惑となりますのでお控えください。 

なお、特別の理由がある方は「駐車許可証」を発行いたしますので、事 

前に学校（総務部または第３学年）までご相談ください。 


